АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2017 г. № 0078 - па

с. Карпогоры

Об исключении из реестра объектов муниципальной
собственности муниципального образования «Пинежский
муниципальный район» имущества, переданного в собственность
муниципального образования «Пинежское»

В соответствии с Положением «О порядке ведения Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации        МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., на основании договора безвозмездной передачи в собственность движимого имущества от 27 декабря 2016 г., акта о приеме-передаче объектов нефинансовых активов, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности          МО «Пинежский район» компьютер LG Flatron L1734S, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 20 350,00 руб.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» исключить вышеназванное имущество из реестра объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район».

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов